
 

1. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

06.06.2022. Nr. 1.4/VS-34 

Sēdes sākums: 18:31 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Patricija Mikele, Renārs Kairis, Ralfs 

Mihailovs, Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Jānis Šadauskis, Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, 

Undīne Kate Finka   



 
 

2. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. BF SP budžeta grozījumi 

5. BVEF SP budžeta grozījumi 

6. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Naurim Osim 

7. Latvijas Nacionālās aizsardzības akadēmijas Krīvu padomes balle 

8. Semināra “Kubs” LU SP delegāti 

9. Darbi Ralfa Mihailova prombūtnes laikā 

10. Senāta un vadības aktualitātes 

11. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

12. FSP aktualitātes 

13. Nākamās nedēļas darbības plāns 

14. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums, protokola izraksts un budžeta grozījumu projekts no Bioloģijas 

fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums un protokola izraksts no Ķīmijas fakultātes Studentu 

pašpārvaldes par ievēlētu jaunu LU SP biedru. 

— Iesniegums, protokola izraksts un budžeta grozījumu projekts no Biznesa, 

vadības un ekonomikas fakultātes Studentu pašpārvaldes. 



 
 

3. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Iesniegums no Evelīnas Elvas Sirmās par atteikšanos no LU SP Revīzijas 

komisijas pārstāvja amata. 

— Iesniegums no Eināra Kaminska par 01.06. LU SP kopsapulces kavējuma 

attaisnošanu. 

— Iesniegums no Evas Borskas par 01.06. LU SP kopsapulces kavējuma 

attaisnošanu. 

— Iesniegums, naudas atmaksas veidlapa un degvielas ceļazīme no Naura Oša 

ar lūgumu veikt personīgo līdzekļu atmaksu. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 06.06.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. BF SP budžeta grozījumi 

5. BVEF SP budžeta grozījumi 

6. Balsojums par personīgo 

izdevumu segšanu Naurim Osim 

7. Latvijas Nacionālās aizsardzības 

akadēmijas Krīvu padomes balle 

8. Semināra “Kubs” LU SP delegāti 

9. Darbi Ralfa Mihailova prombūtnes 

laikā 

10. Senāta un vadības aktualitātes 



 
 

4. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

11. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

12. FSP aktualitātes 

13. Nākamās nedēļas darbības plāns 

14. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes pārskatīju gada plānu, kurš tika 

apstiprināts kopsapulcē. Aizpildīju LU SP ziņu lapu. Sagatavoju LU SP 

domniekiem mājasdarbu par LSA vadlīniju izstrādi.  

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes palīdzēju ar vairākiem darbiem sporta 

spēlēm “Dzinējs”. Apmeklēju divas sporta spēļu “Dzinējs” darba grupas. Kopā 

ar E. E. Sirmo biju pasākuma “Hadrons 2022” žūrijā. Apmeklēju LU SP 

kopsapulci un sociālā virziena sēdi. Novadīju pasākuma “Aristotelis” darba 

grupu.  



 
 

5. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju pasākuma “Aristotelis” darba 

grupu. Komunicēju ar FSP pārstāvjiem par tehnisko specifikāciju sagatavošanu. 

Palīdzēju sagatavot biedru mandātus LU SP kopsapulcei.  

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis: Kopš pagājušās valdes sēdes turpināju sadarbības darbus saistībā ar 

“Red Bull”. Komunicēju ar R. E. Dilbo par sadarbību veidošanu. Palīdzēju ar 

kompleksu vietas atrašanu sporta spēlēm “Dzinējs”. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju LU SP kopsapulci. Rakstīju 

30.05.2022. valdes sēdes un LU SP kopsapulces protokolus. Apmeklēju 

pasākuma “Aristotelis” darba grupu. Apmeklēju sporta spēļu “Dzinējs” darba 

grupu, kā arī palīdzēju vairākos organizatoriskos darbos saistībā ar šo pasākumu. 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai 

E. E. Sirmā: Kopš pagājušās valdes sēdes apkopoju FSP izvirzītos absolventus, 

kuri studentijā ir iesaistījušies visaktīvāk, lai sagatavotu viņiem pateicības. 

Komunicēju ar TF SP par viņu nolikumu. Palīdzēju sagatavot biedru mandātus 

LU SP kopsapulcei. Biju pasākuma “Hadrons 2022” žūrijā. Sagatavoju 

dokumentus Uzņēmumu reģistram par jaunajiem valdes locekļiem. 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes ievietoju LU SP mājaslapā interviju ar 

E. Borsku kā Satversmes sapulces priekšsēdētāja vietnieci. Izsūtīju jūnija LU SP 

ziņu lapu. Apmeklēju pasākuma “Aristotelis” darba grupu un sēdi, kurā tika 

runāts par pasākuma turpmāko sabiedrisko attiecību plānu. Ievietoju sociālajos 

tīklos ierakstu ar sveicienu starptautiskajā praida mēnesī. Apmeklēju sporta spēļu 

“Dzinējs” darba grupu. 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 



 
 

6. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes strādāju pie iekšējās vides monitoringa 

aptaujas izstrādes. Novadīju sociālā virziena sēdi. Komunicēju ar FSP sociālā 

virziena pārstāvjiem. 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes palīdzēju sagatavot biedru mandātus 

LU SP kopsapulcei. Apmeklēju sociālā virziena sēdi. Izveidoju vizuālos 

materiālus praida mēneša kampaņai. Apmeklēju pasākuma “Aristotelis” darba 

grupu un sēdi, kurā tika runāts par pasākuma turpmāko sabiedrisko attiecību 

plānu, ka arī sāku veidot tam vizuālos materiālus. 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes kārtoju LU līgumu ar LU SP biedrību. 

Izveidoju darbu plānu mana atvaļinājuma laikā. Aizpildīju LU SP ziņu lapu. 

Novadīju LU SP kopsapulci. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. BF SP budžeta grozījumi 

R. Mihailovs iepazīstina ar BF SP budžeta grozījumu projektu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par BF SP budžeta grozījumu projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt grozījumus BF SP budžetā. 

5. BVEF SP budžeta grozījumi 

R. Mihailovs iepazīstina ar BVEF SP budžeta grozījumu projektu. 



 
 

7. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par BVEF SP budžeta grozījumu projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt grozījumus BVEF SP budžetā. 

6. Balsojums par personīgo izdevumu segšanu Naurim Osim 

R. Mihailovs iepazīstina ar Naura Oša iesūtītajiem dokumentiem saistībā ar 

līdzekļu atmaksu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par ieguldīto personīgo līdzekļu atmaksu Naurim 

Osim 43 eiro un 78 centu apmērā par transporta izdevumiem sporta spēļu 

“Dzinējs” norises vietas apskates ietvaros. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

5  0  0 

Lēmums: Atmaksāt līdzekļus Naurim Osim 43 eiro un 78 centu apmērā. 

7. Latvijas Nacionālās aizsardzības akadēmijas Krīvu padomes balle 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: No Latvijas Nacionālās aizsardzības akadēmijas (turpmāk - NAA) 

Krīvu padomes esam saņēmuši četrus ielūgumus uz Kadetu zaļumballi “Pirms 



 
 

8. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

kājnieku saules”, kas norisināsies 15.06.2022. Mums ir jāvienojas, kuri pārstāvji 

dosies uz pasākumu. 

Notiek diskusija. 

LU SP valde vienojas par pārstāvjiem, kuri dosies uz NAA Krīvu padomes Kadetu 

zaļumballi “Pirms kājnieku saules”. 

8. Semināra “Kubs” LU SP delegāti 

R. Mihailovs: Tika saņemts e-pasts, ka līdz 26.06.2022. ir jāiesniedz LU SP 

delegātu saraksts semināram “Kubs”. Ierosinu pieteikšanos izsludināt līdz 

26.06.2022. un potenciāli 27.06.2022. valdes sēdē apstiprināt delegātus. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. Darbi Ralfa Mihailova prombūtnes laikā 

R. Mihailovs: No 13.06.2022. līdz 22.06.2022. esmu atvaļinājumā, tāpēc esmu 

izveidojis darbu plānu manas prombūtnes laikā. 

R. Mihailovs iepazīstina ar savas prombūtnes laika darbu plānu. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: 06.06.2022. LU Vadības sēdē apstiprināja LU Dienesta viesnīcu 

jauno cenrādi, kurš tika apstiprināts arī LU SP kopsapulcē. Vadības un 

struktūrvienību sanāksmē Komunikācijas departaments ziņoja, ka turpinās darbs 

pie studentu piesaistes jautājumiem. Studiju servisa departaments informēja, ka 

turpinās ārzemju studentu uzņemšanas process. 



 
 

9. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: 11.06.2022. notiks LSA Domes sēde. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

12. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: 09.06.2022. būs ĶF SP un HZF SP kopsapulce. 03.06.2022. notika 

JF SP pasākums “Gada balva”. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

13. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 



 
 

10. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borska. 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu J. Šadauskim. 

J. Šadauskis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borska. 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 



 
 

11. lapa no 11 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

14. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 13.06.2022. 

plkst. 18:30. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

6  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 13.06.2022. plkst. 

18:30. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 19:29 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


